PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T602 - PW3 Arbeitshose mit

Holstertaschen

Kollektion: PW3 Arbeitskleidung
Kollektion: PW3
Oberstoff: Kingsmill 300g
Kontraststoff: 100%
Oxford 600D 210g

Polyester

Produktinformation

Eine robuste Hose aus Kingsmill Polyester /
Baumwollgewebe 300g mit moderner Passform
und variabler Beinlédnge. Viele Taschen bieten
eine hervorragende Funktion, inclusive der
vorgeformten Kniepolstertaschen. 3-fach Nahte,
und Satteleinsatz im Riickenbereich geben ein
angenehmes Tragegefithl und extreme
Langlebigkeit. Eine Oberschenkeltasche bietet
zusatzlich Stauraum und alle Taschen haben
eine zusatzliche Verstarkung.

Normen

EN 14404:2004+A1:2010 Type 2 (Level 0 (When used
in combination with S156))

PW3 Arbeitskleidung

Portwest PW3 Arbeitskleidung zeichnet sich
durch frische dynamische Designs und eine
zeitgemafRe Passform aus. Eine Auswahl von
hochwertigen Stoffen und fortschrittliche
Konstruktionstechniken wurden verwendet, um
den Komfort und die ultimative Haltbarkeit fur
den Trager zu garantiert. Die Kleidungsstiicke
wurden getestet, um sicherzustellen, dass sie
den Belastungen des taglichen VerschleifSes
standhalten.

PW3

Portwest PW3™ ist eine moderne
Arbeitskleidung. Sie verbindet Sport, Lifestyle-
Trends und Funktion mit einer modernen
Passform und verbessertem Komfort. Durch die
Verwendung von hochwertigen Stoffen werden
die Produkte in einem breiten Spektrum von
Anwendungsbereichen zum Einsatz kommen

Funktionen

- Haltbares Polyester/Baumwollgewebe fiir
maximalen Tragekomfort

- UPF 50+ blockiert iiber 98% der UV Strahlen

- Reflexbiesen fiir gute Sichtbarkeit

- 12 Taschen fiir ausreichend Stauraum

- oben offene Kniepolstertaschen fiir schnelle
und einfache Handhabung

Farben

- Inklusive kostenloser Kniepolster bei diesem
Modell

I e e

Schwarz 28" - 42" 28"-48"

Dunkel
WETWLIRf 28" - 42" 28" - 48"
warz

Zoom
[ECRWRlER 28" - 42" 28" - 48"
rz

- Innerer Hosenbund mit Haftgummi hilft die
Kleidung am richtigen Platz zu halten

- Seitlicher elastischer Bund fiir hochsten
Tragekomfort

- Verstellbarer Saum fiir alle Beinlangen

- Freischwingende Werkzeugtaschen
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T602 - PW3 Arbeitshose mit Holstertaschen

statistische Warennummer: 6203431100

Priufinstitut

Pflegehinweise

) X IO

A

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Waren

T602NBR28
T602NBR30
T602NBR32
T602NBR33
T602NBR34
T602NBR36
T602NBR38
T602NBR40
T602NBR41
T602NBR42
T602NBR44
T602NBR46
T602NBR48

Farbe

Marine/Schwarz
Marine/Schwarz
Marine/Schwarz
Marine/Schwarz
Marine/Schwarz
Marine/Schwarz
Marine/Schwarz
Marine/Schwarz
Marine/Schwarz
Marine/Schwarz
Marine/Schwarz
Marine/Schwarz

Marine/Schwarz

Warnhinweise

Nur mit gleichen Farben waschen. Nur auf links

biigeln.

Lange Weite
65.0 45.0
65.0 45.0
65.0 45.0
65.0 45.0
65.0 45.0
65.0 45.0
65.0 45.0
65.0 45.0
65.0 45.0
65.0 45.0
65.0 45.0
65.0 45.0
65.0 45.0

Gewicht (Kg)
0.9600
1.0030
1.0080
1.0130
1.0320
1.0510
1.0730
1.0800
1.1200
1.1600
1.1400
1.1800
1.1800

Kubik (m?)

0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108310630
5036108310647
5036108310654
5036108310661
5036108310678
5036108310685
5036108310692
5036108310708
5036108310715
5036108310722
5036108310739
5036108310746
5036108310753

DUN14

15036108799197
15036108799203
15036108799210
15036108799227
15036108799234
15036108799241
15036108799258
15036108799265
15036108799272
15036108799289
15036108799296
15036108799302
15036108799319
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