PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T602 - PW3 Arbeitshose mit Holstertaschen

Kollektion: PW3 Arbeitskleidung

Kollektion: PW3

Oberstoff: Kingsmill 300g

Kontraststoff: 100% Polyester

Oxford 600D 210g

Produktinformation

Eine robuste Hose aus Kingsmill Polyester / Baumwollgewebe 300g mit moderner Passform und variabler Beinlänge. Viele Taschen bieten eine hervorragende Funktion, inclusive der vorgeformten Kniepolstertaschen. 3-fach Nähte, und Satteleinsatz im Rückenbereich geben ein angenehmes Tragegefühl und extreme Langlebigkeit. Eine Oberschenkeltasche bietet zusätzlich Stauraum und alle Taschen haben eine zusätzliche Verstärkung.

Normen

EN 14404:2004+A1:2010 Type 2 (Level 0 (When used in combination with S156))

PW3 Arbeitskleidung

Portwest PW3 Arbeitskleidung zeichnet sich durch frische dynamische Designs und eine zeitgemäße Passform aus. Eine Auswahl von hochwertigen Stoffen und fortschrittliche Konstruktionstechniken wurden verwendet, um den Komfort und die ultimative Haltbarkeit für den Träger zu garantiert. Die Kleidungsstücke wurden getestet, um sicherzustellen, dass sie den Belastungen des täglichen Verschleißes standhalten.

PW3

Portwest PW3™ ist eine moderne Arbeitskleidung. Sie verbindet Sport, Lifestyle-Trends und Funktion mit einer modernen Passform und verbessertem Komfort. Durch die Verwendung von hochwertigen Stoffen werden die Produkte in einem breiten Spektrum von Anwendungsbereichen zum Einsatz kommen

Funktionen

- Haltbares Polyester/Baumwollgewebe für maximalen Tragekomfort
- UPF 50+ blockiert über 98% der UV Strahlen
- Reflexbiesen für gute Sichtbarkeit
- 12 Taschen für ausreichend Stauraum
- oben offene Kniepolstertaschen für schnelle und einfache Handhabung
- Inklusive kostenloser Kniepolster bei diesem Modell
- Innerer Hosenbund mit Haftgummi hilft die Kleidung am richtigen Platz zu halten
- Seitlicher elastischer Bund für höchsten Tragekomfort
- Verstellbarer Saum für alle Beinlängen
- Freischwingende Werkzeugtaschen



Farben

	Untersetzt	Regular Schmal	Sehr schmal
Schwarz	28" - 42"	28" - 48"	
Dunkel Marine/Sch warz	28" - 42"	28" - 48"	
Zoom Grau/Schwa rz	28" - 42"	28" - 48"	

PORTWEST®

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T602 - PW3 Arbeitshose mit Holstertaschen statistische Warennummer: 6203431100

Prüfinstitut

Pflegehinweise



Warnhinweise

Nur mit gleichen Farben waschen. Nur auf links bügeln. $\,$

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Waren	Farbe	Länge	Weite	Höhe	Gewicht (Kg)	Kubik (m³)	EAN13	DUN14
T602NBR28	Marine/Schwarz	65.0	45.0	36.0	0.9600	0.1053	5036108310630	15036108799197
T602NBR30	Marine/Schwarz	65.0	45.0	36.0	1.0030	0.1053	5036108310647	15036108799203
T602NBR32	Marine/Schwarz	65.0	45.0	36.0	1.0080	0.1053	5036108310654	15036108799210
T602NBR33	Marine/Schwarz	65.0	45.0	36.0	1.0130	0.1053	5036108310661	15036108799227
T602NBR34	Marine/Schwarz	65.0	45.0	36.0	1.0320	0.1053	5036108310678	15036108799234
T602NBR36	Marine/Schwarz	65.0	45.0	36.0	1.0510	0.1053	5036108310685	15036108799241
T602NBR38	Marine/Schwarz	65.0	45.0	36.0	1.0730	0.1053	5036108310692	15036108799258
T602NBR40	Marine/Schwarz	65.0	45.0	36.0	1.0800	0.1053	5036108310708	15036108799265
T602NBR41	Marine/Schwarz	65.0	45.0	36.0	1.1200	0.1053	5036108310715	15036108799272
T602NBR42	Marine/Schwarz	65.0	45.0	36.0	1.1600	0.1053	5036108310722	15036108799289
T602NBR44	Marine/Schwarz	65.0	45.0	36.0	1.1400	0.1053	5036108310739	15036108799296
T602NBR46	Marine/Schwarz	65.0	45.0	36.0	1.1800	0.1053	5036108310746	15036108799302
T602NBR48	Marine/Schwarz	65.0	45.0	36.0	1.1800	0.1053	5036108310753	15036108799319